中国腐蚀与防护学会

关于推荐“杰出工程师奖”和“杰出工程师青

年奖”候选人的公示

根据学会分支机构、秘书处和单位会员对“杰出工程师

奖”和“杰出工程师青年奖”候选人的推荐，经学会奖励委

员会办公室对推荐材料进行形式审查，学会秘书处组织专家

进行评议，拟决定向中华国际科学交流基金会推荐李晓刚等

4 名候选人参与“杰出工程师奖”和“杰出工程师青年奖”

的评选（详见附表）。现予以公示，公示截止日期至 2022

年 6 月 22 日 17:00 止。

对公示内容提出异议的单位或个人，应实名向学会奖

励委员会办公室提供书面材料和必要的证明文件。个人提出

异议的，应当在异议材料上签署真实姓名及联系电话；以单

位名义提出异议的，应当加盖本单位公章。超过时限或无正

当理由不予受理。

联 系 人：李久青、朱立建

通讯地址：北京市海淀区学院路 30 号中国腐蚀与防护

学会

联系电话：010-82372305

电子邮箱：13263288805@163.com

附件：推荐“杰出工程师奖”和“杰出工程师奖青年奖”

候选人公示名单。

二〇二二年六月十六日

附件：

推荐“杰出工程师奖”和“杰出工程师青年

奖”候选人公示名单

姓名 工作单位
专业技

术职称
出生日期 推荐奖项 会员号 提名单位

李晓刚 北京科技大学 教授 1963年 10月
杰出工程

师奖
E343301124F 学会秘书处

范志宏
中交四航工程研究

院有限公司
正高工 1979年 11月

杰出工程

师奖
E341704227M

中交四航工程

研究院有限公

司

李厚补

中国石油集团工程

材料研究院有限公

司

正高工 1981年 10月
杰出工程

师青年奖
E340504221M

非金属材料专

委会

鞠鹏飞

上海航天设备制造

总厂有限公司（航

天八院 149 厂）

研究员 1987 年 9 月
杰出工程

师青年奖
E343301045M

磨蚀与防护技

术专业委员会